高雄市政府觀光局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段

132號1樓
承辦單位：觀光局動物園管理中心
承辦人：李蓓雯
電話：07-5215187分機515
傳真：07-5331502
電子信箱：ak8911@kcg.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年8月11日
發文字號：高市觀動字第11431478000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二ATTCH1 ATTCH2

主旨：有關本局辦理壽山動物園「獼猴宣導好有梗」創意設計大
賽，敬請惠予協助公告週知，請查照。

說明：
一、本局為傳達動物保護意識辦理旨揭活動，參加對象為高中

職及大專院校學生，預計藉學生之創意發想梗圖、金句帶
動網路話題，以趣味方式宣傳人猴共友善理念。

二、檢附「獼猴宣導好有梗」創意設計大賽簡章及宣傳圖卡一
份，敬請協助轉知貴校所屬學生踴躍參與。

正本：114學年度大專校院、114學年度高級中等學校
副本：本局動物園管理中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)